[image: image1.jpg]4" Q\

N

v

m, H-RN
SRAMUNICIPAL pE 540 Jost DO SER®”

~¥;
CA

Estado do Rio Grande do Norte

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SERIDÓ
Edifício Josué Gomes de Medeiros

Rua Vicente Pereira, 115 – Centro

CNPJ Nº 10.873.032/0001-55

C E P: 59.378-000 – FONE/FAX: (0**84) 3478-2227

São Jose do Seridó/RN

E-mail: camarasjs@hotmail.com

PROJETO DE LEI Nº 003, DE 27 DE ABRIL DE 2018, SUBSTITUTIVO AO PROJETO DE LEI Nº 003, DE 23 FEVEREIRO DE 2018.
Denomina bairro e ruas integrantes do Loteamento Novo Horizonte.
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO SERIDÓ:
FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:
Art. 1º.  Fica denominado de BAIRRO JOÃO GARCIA DE ARAÚJO o loteamento urbano Novo Horizonte, aprovado pelo Decreto nº 139, de 22 de setembro de 2016, de responsabilidade da empresa Morada Nova Empreendimentos Imobiliários Ltda.

Art. 2º.  Ficam assim denominadas as ruas abaixo identificadas integrantes do loteamento acima referido:

	NOMENCLATURA ANTERIOR (planta do loteamento)
	NOMENCLATURA ATUAL (conferida pela Lei)

	RUA PROJETADA 02
	RUA QUILIDÔNIA ALMIRA DE ARAÚJO

	RUA PROJETADA 07
	RUA MARIA DAS NEVES DE ARAÚJO

	RUA PROJETADA 09
	RUA JOÃO QUIRINO DE MEDEIROS

	RUA PROJETADA 10
	RUA PEDRO PAULO DE MEDEIROS

	RUA PROJETADA 11
	RUA MIGUEL GOMES DA SILVA

	RUA PROJETADA 12
	RUA MARIA IVONE DANTAS

	RUA PROJETADA 13
	RUA NAILZA DINIZ DE MEDEIROS

	RUA DO CÓRREGO
	RUA JOSÉ SALUSTIANO DE ARAÚJO (a partir da altura do Q-2, lote 01)

Art. 3º.  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Palácio José do Carmo Dantas, em São José do Seridó, de          de abril de 2018.

[image: image1.jpg]